



Vaše značka:

ze dne:

Č. j.: JIH/087687/20/ODK/Sta VZ 62.20

Sp. zn. S-JIH/080776/20

všem dodavatelům

zveřejněním na profilu zadavatele

- zde -

Vyřizuje: Ing. Veronika Staňková

Telefon: +420 599 430 364

Fax:

E-mail: veronika.stankova@ovajih.cz

Datum: 15. října 2020

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1

Veřejná zakázka: **Ořezy a kácení dřevin v městském obvodě Ostrava - Jih**

Zadavatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih
Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka
zastoupen Bc. Martinem Bednářem, starostou obvodu
IČO: 00845451, DIČ: CZ00845451

Způsob zadání: nadlimitní veřejná zakázka na služby zadaná v otevřeném řízení dle 25 v návaznosti na ust. § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

V návaznosti na e-mailovou žádost ze dne 13. 10. 2020 poskytuje zadavatel vysvětlení zadávací dokumentace, případně související dokumenty, výše uvedené veřejné zakázky, a to:

Dotaz č. 1	Pri zákazke Orezy stromov v časti odborná spôsobilosť požadujete certifikáciu arboristu. Je možné použiť certifikáciu z Poľska? Ak áno, je potrebný preklad overeným tlmočníkom do CZ či postačuje do SK jazyka?
Odpoveď č. 1	Ano dle § 81 zákona (prokazování kvalifikace získané v zahraničí). Dokumenty prokazující splnění profesní způsobilosti předkládá zahraniční osoba v původním jazyce s připojením jejich překladu postačujícím ve slovenském jazyce dle čl. VII. Zadávací dokumentace.

Dotaz č. 2	Nakoľko sme SK spoločnosť, dokumenty sú postačujúce v SK jazyku bez nutnosti prekladu do CZ jazyku?
Odpoveď č. 2	Ano, ve slovenském jazyce bez nutnosti do českého jazyku dle čl. VII. Zadávací dokumentace

Dotaz č. 3	Poistná zmluva: je postačujúca aj s SK poisťovňou?
Odpoveď č. 3	Ano.

Dotaz č. 4	V nacenení je uváděná položka plošina. Nacenenie plošiny je hodinovou sadzbou. Nacenenie sa týka samotnej plošiny so strojníkom, alebo plošiny so strojníkom a arboristom? Nakoľko napr. pri orezoch je celkový predpokladaný objem prác cca 3000 ks stromov na orez a 200 hod. práca s plošinou. Tzn. tých 200 hod. s plošinou sa použije na orezanie časti z tých 3000 stromov, alebo je to 3000 stromov lezeckou technikou a plus xy stromov za použitia 200 hod. plošiny?
Odpověď č. 4	Cena plošiny je kompletovaná jako cena se strojníkem. Předpokládaný objem prací je odvozen o průměrného množství ořezů v průběhu minulých let a může se na základě aktuálních požadavků lišit. Předpokládáme také, že se bude plošina používat jen při části ořezu stromů. Ostatní lze řezat jinými arboristickými technikami.

Dotaz č. 5	Návrh zmluvy je potrebné vypísať a zaslať spolu s ponukou?
Odpověď č. 5	Ano, dle čl. VII. „Obsah elektronické nabídky“ bod 6) Zadávací dokumentace.

Toto poskytnuté vysvětlení zadávací dokumentace je pro zpracování nabídky závazné.

S pozdravem

PhDr. Daniel Jeřábek
vedoucí odboru dopravy a komunálních služeb

Dokument je opatřen elektronickým podpisem.